[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020
№ 495
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 21.05.2014 № 148 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 21.05.2014 № 148 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программам начального общего образования»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить Порядок обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программам начального общего образования, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.»;
1.3. наименование приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «Порядок обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программам начального общего образования»;

1.4. в приложении 1 к постановлению пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Настоящий Порядок (далее по тексту - Порядок) определяет правила обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программам начального общего образования, за счет средств бюджета Томского района и трансфертов.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020.
3. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район».

Глава Томского района

      А.А. Терещенко
Татьяна Александровна Глебова
+7(3822) 90-05-28
_1670761571.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]